关于双合兴村农业灌溉取水许可情况的公示

按照全旗农牧业生产生活区域水资源评估结果，我村农业灌溉许可面积4221亩。纳入许可面积内水源井54眼，尚有4893亩灌溉面积、65眼水源井未纳入许可，现将我村农业灌溉取水申请书、纳入许可面积内水源井明细表和未纳入许可面积内水源井明细表进行公示。公示期10天，即：2023年8月 10 日-2023年8月 19 日 ，如有异议请与   李媛婷      联系，联系电话：13015130883。
欢迎广大群众监督，公示期内如有问题可向以下监督电话进行反映。

旗水务局监督电话：0475—4213478

  东明镇政府监督电话： 0475-4588040

受理时间：工作日上午8:30-12:00   下午14:30-17:30

                               双合兴村民委员会

                              2023年8月 10 日